
 

АДМИНИСТРАЦИЯ РЕПЬЁВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА 

ВОРОНЕЖСКОЙ ОБЛАСТИ 

ПОСТАНОВЛЕНИЕ  

 

«26» декабря 2022 г. №12. 

с. Репьёвка 

О внесении изменений в 

постановление администрации 

Репьевского муниципального 

района от 20.02.2016 года № 51 

«Об утверждении 

административного регламента 

администрации Репьевского 

муниципального района 

Воронежской области по 

представлению муниципальной 

услуги «Утверждение и выдача 

схем расположения земельных 

участков на кадастровом плане 

территории» 

 

В соответствии с дорожной картой по реализации целевой модели 

«Подготовка документов и осуществление государственного кадастрового 

учета и (или) государственной регистрации прав собственности на объекты 

недвижимого имущества», утвержденной 27.07.2021 заместителем 

губернатора Воронежской области – первым заместителем председателя 

правительства Воронежской области В.А. Шабалатовым совместно с 

руководителем Управления Федеральной службы государственной 

регистрации, кадастра и картографии по Воронежской области Е.П. 

Перегудовой и в целях приведения муниципальных нормативных правовых 

актов администрации Репьёвского муниципального района в соответствие с 

действующим законодательством, администрация Репьёвского 

муниципального района Воронежской области п о с т а н о в л я е т :  

1. В постановление администрации Репьевского муниципального 

района Воронежской области от 20 февраля 2016 г. № 51 «Об утверждении 

административного регламента администрации Репьевского муниципального 



 

района Воронежской области по предоставлению муниципальной услуги 

«Утверждение и выдача схем расположения земельных участков на 

кадастровом плане территории» (далее - Постановление) внести следующие 

изменения: 

            1.1. В наименовании и по тексту Постановления слово  «Репьевского» 

в советующем падеже заменить словом «Репьёвского»  в соответствующем  

падеже, слово «Репьевка» заменить словом «Репьёвка». 

           1.2. В абзаце первом подпункта 2.4.1. пункта 2.4. раздела 2 

административного регламента администрации Репьевского муниципального 

района Воронежской области по предоставлению муниципальной услуги 

«Утверждение и выдача схем расположения земельных участков на 

кадастровом плане территории» (далее – Регламент), утвержденного 

Постановлением слова «14 дней» заменить словами «12 дней»; 

          1.3.  В абзаце первом подпункта 2.4.2. пункта 2.4. раздела 2 Регламента, 

утвержденного Постановлением слова «14 дней» заменить словами «12 

дней»; 

         1.4. В абзаце первом подпункта 3.3.10. пункта 3.3. раздела 3 Регламента, 

утвержденного Постановлением слова «7 календарных дней» заменить 

словами «5 календарных дней»; 

          1.5. В абзаце втором подпункта 3.3.10. пункта 3.3. раздела 3 

Регламента, утвержденного Постановлением слова «7 календарных дней» 

заменить словами «5 календарных дней». 

           2. Настоящее постановление подлежит официальному опубликованию. 

 3. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на 

начальника отдела по экономике, управлению муниципальным имуществом 

администрации муниципального района Сидельникову Е.Н. 

 

Глава администрации 

муниципального района 

  

 

Р.В. Ефименко 

 


